
3 － 1

0 － 1

0 － 0

0 － 0

3 － 0

ＳＯ

Ｇ▲ Ｙ■ Ｒ● Ｇ▲ Ｙ■ Ｒ●

GK 1 　

2

3 GK

4

5 C

6 33

C 7

8

9

10

11

12

13

15 14

15

GK 16

17

18

19

20

21

22

時間 № 種類 № 種類 時間 № 種類 時間 № 種類 時間 № 種類 № 種類 時間 № 種類 時間 № 種類

47 7 FG 2 25 PC

52 25 PC

60 9 FG

回数 1 2 4 5 6 7 8 9 10 計 回数 1 2 4 5 6 7 8 9 10 計

No. 先・後 No.

結果 守備者 結果

11 12 13 15 16 17 18 19 20 21 22 11 12 13 15 16 17 18 19 20 21 22

監　　督 監　　督

20 伏谷　周真

7 30 膳棚　大剛

新貝　凜

穴井　善博 為国　壮

先発 氏　　　　名

✓ 25 霧下　義貴

28

近藤　辰徳

先発

永吉　拳 11 23

高円宮牌  ２０２０ホッケー日本リーグ  Ｈ１（第3日）

2020年11月14日(土)〜2020年11月15日(日)

試合番号 試合日 試合時間 プール／回戦 会　場

公　式　試　合　記　録
一般社団法人

ホッケージャパンリーグ

11月14日(土) 10:00 レギュラーステージ 日光市ホッケー場H1-7

背番号

2 藤原　拓馬 ✓

氏　　　　名

✓ 1 松田　歩 ✓ 為国　　壮

福井県

チーム名 チーム名

 天理大学べアーズ 福井クラブ

✓ 23 米田　一輝

7 24 豊竹　洸利

18 坂口　尚哉

背番号

2

327

✓ 15

✓ 17 千葉　友貴

4 16 松島　貴也 ✓ 25 和田　吉広

✓ 13 竹林　浩斗 ✓ 20 時田　浩成

10 14 沼田　玲温 ✓ 21 松山　隼也

10 10 石﨑　壮真 ✓ 17 和久利　裕貴

7 11 白椛　樹也 ✓ 18 舘　亮佑

MATCHREPORT_Q Rev.20200222　11人制クオーター制

1 341

合 計

1Q

2Q

3Q

4Q奈良県

松田　啓太

✓ 4 松島　駿介 ✓ 8 野村　行

✓ 5 江田　司 ✓ 10 三谷　元騎

備考：

得  点

ＳＯ戦

結果：○ = ｺﾞｰﾙｲﾝ．× = ﾉｰｺﾞｰﾙ．※ No./No. = ﾍﾟﾅﾙﾃｨｽﾄﾛｰｸ

種類： FG =  ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ．PC =ﾍﾟﾅﾙﾃｨｺｰﾅｰ．PS = ﾍﾟﾅﾙﾃｨｽﾄﾛｰｸ

ジャッジ

齋藤　恵
特記事項

ＳＯ戦

3巡目

4巡目

3

14

時間 時間

若林　美枝

アンパイア

ジャッジ

19

我妻　順子  

Ｒ.アンパイア

中野　典子

Ｓ.アンパイア

木村　正直

ジャッジ

Ｔ　　Ｏ

アンパイア

Ｓ.アンパイア

渡邉　道彦

✓ 8 藤原　千里

公益社団法人

日本ホッケー協会

湯澤　望

7 3 松川　拓斗 ✓ 4

✓ 7 伊野　友祐 ✓ 11

5 13 小林　宏至

✓ 9 松本　航 6 16

3

14

渡辺　晃大

竹内　伸治

渡辺　修一


